



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **4.734.500,00**

**QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇÕES E SERVIÇOS 11.795.893/0001-25 4.734.500,00**  
**EIRELI - ME**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.007.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo:

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 1.007.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 338.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo:

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 338.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 567.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: RANDON Modelo:

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 567.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 375.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: DEERE Modelo:

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 375.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 245.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 245.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 200.000,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 200.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 200.000,00</b>
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 200.000,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 157.500,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 175,00</b>		Total Item: 157.500,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 202.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERFUSON	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 135,00</b>		Total Item: 202.500,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 202.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERFUSON	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 135,00</b>		Total Item: 202.500,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 24.000,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: VW	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 24.000,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 396.000,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: VW	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 396.000,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 396.000,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 396.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 424.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: VW	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 424.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23f6d01c52cc46e5a7df2dad84e37d9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23f6d01c52cc46e5a7df2dad84e37d9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92f7bfd2885447f194fa5147050e114f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92f7bfd2885447f194fa5147050e114f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88be2c17adfc4b67a591a2678e371328.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88be2c17adfc4b67a591a2678e371328.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9100692aeb4d7fbaf238be2f647570.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9100692aeb4d7fbaf238be2f647570.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c3fb6df01b94b348590b95be2e36fde.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c3fb6df01b94b348590b95be2e36fde.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43226a5d3f9f45d88e8c239d1072de4e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43226a5d3f9f45d88e8c239d1072de4e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd1f829aab0b4157a8135acc35ec83f6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd1f829aab0b4157a8135acc35ec83f6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a558a10a678343b19f8c1fb1cca1e8d5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a558a10a678343b19f8c1fb1cca1e8d5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07ab8b99262544dda830f5fa6e52bead.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07ab8b99262544dda830f5fa6e52bead.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3194d1e96db341fa93c62ef629f704c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3194d1e96db341fa93c62ef629f704c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdfc519c8aa24b058caf75c130b466a4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdfc519c8aa24b058caf75c130b466a4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c381d20295c48679d0c61e97306b1f6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c381d20295c48679d0c61e97306b1f6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eb770ec27e24e31a4742c49dc3836e5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eb770ec27e24e31a4742c49dc3836e5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3be248095e994e98bb45e5c56ab084df.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3be248095e994e98bb45e5c56ab084df.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1c8618e027b4c5fa93ca44c4e2f5d02.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1c8618e027b4c5fa93ca44c4e2f5d02.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14f0310849b2464b90f913cfa55eb4a0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14f0310849b2464b90f913cfa55eb4a0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acb8425f5ded47dda1883549eae609ea.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acb8425f5ded47dda1883549eae609ea.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a05841128d7b419cbbcdc3bca8d518a0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a05841128d7b419cbbcdc3bca8d518a0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 18/05/2021 17:35	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18b5fbdca9c44e598189ea3fc8be96.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18b5fbdca9c44e598189ea3fc8be96.pdf</a>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

---



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.049.900,00**

**HORLAN BRITO BERTOLDO-ME**

**04.011.796/0001-39**

**5.049.900,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo:

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo:

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: cat Modelo:

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: John Deere Modelo:

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo:

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: muller Modelo:

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 207.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: muller	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>	Total Item: 207.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Case	Modelo:
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>	Total Item: 164.880,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: John Deere	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: John Deere	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: scania	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 25.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: mercedes	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>	Total Item: 416.700,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: volkswagen	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 409.500,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: scania	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 452.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.049.900,00**

**LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME** 11.137.380/0001-27 **5.049.900,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLVO Modelo: G940

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: JCB Modelo: JS 200LC

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: HYUNDAI Modelo: HI740-9s

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: KOMATSU Modelo: D51ex

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: Dynapac Modelo: CA250 PD

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 207.400,00**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Dynapac	Modelo: CA250 PD
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>	Total Item: 207.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: VOLVO	Modelo: MC 70
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>	Total Item: 164.880,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: John Deere	Modelo: 6190J
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: John Deere	Modelo: 6190J
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: VOLVO	Modelo: 360
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 25.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: MB	Modelo: L 1318
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>	Total Item: 416.700,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: MB	Modelo: 710
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 409.500,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: MB	Modelo: L 1620
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 452.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cae73ea46044569a2e4afd6b1f5f6a1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cae73ea46044569a2e4afd6b1f5f6a1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3804767a6537431c91d945ced5b0ff47.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3804767a6537431c91d945ced5b0ff47.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ace1c245d67744e48f80d429cd2daa61.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ace1c245d67744e48f80d429cd2daa61.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fc0d382faa94400a9034717f569cf38.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fc0d382faa94400a9034717f569cf38.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85150dec01ad401ca37910d72068d5bc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85150dec01ad401ca37910d72068d5bc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95ec021f83fc44188651b8d47893c184.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95ec021f83fc44188651b8d47893c184.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d16edfaabbce4f4b91f2247e655f54a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d16edfaabbce4f4b91f2247e655f54a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/107a9bae109041fd89b6e04183adf355.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/107a9bae109041fd89b6e04183adf355.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c0fa24f18cf4f83b961aeba9b1d951f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c0fa24f18cf4f83b961aeba9b1d951f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b755b9362344c88ac41b43cf3138a18.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b755b9362344c88ac41b43cf3138a18.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d156881352ed40b6948fab5c5d3686455.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d156881352ed40b6948fab5c5d3686455.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19661697b0864e62955d09069db6459a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19661697b0864e62955d09069db6459a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83d9ea936a8c420eb9e93e6b6a84d238.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83d9ea936a8c420eb9e93e6b6a84d238.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83fea291f9654b1ba4936964d14569c2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83fea291f9654b1ba4936964d14569c2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41331736610d4d3eae9eefec7ce44749.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41331736610d4d3eae9eefec7ce44749.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be6a0b54ee7d497484089ef7edcce21b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be6a0b54ee7d497484089ef7edcce21b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d69159dabd0f4b8eb1e223c3bfbe5778.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d69159dabd0f4b8eb1e223c3bfbe5778.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f43cf2817c84c60905c46d006327add.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f43cf2817c84c60905c46d006327add.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 11:53	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c41e3f526193445fa25ddeb876fd75be.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c41e3f526193445fa25ddeb876fd75be.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: 5.049.900,00

**GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI** 13.430.619/0001-88 5.049.900,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: catepillar Modelo: 120k

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: case Modelo: cx220c

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: case Modelo: 580n

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: new holland Modelo: w130

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: case Modelo: 1150L

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: carterpillar Modelo: CB-534D

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 207.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: ASC	Modelo: 110 T3
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>	Total Item: 207.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: HYUNDAI	Modelo: HSL 650-7
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>	Total Item: 164.880,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: massey ferguson	Modelo: 4370
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: JOHN DEERE	Modelo: 5E
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: AXOR	Modelo: 3344
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 25.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: MERCEDEZ BENZ	Modelo: 1620
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>	Total Item: 416.700,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: DELIVERY 5-140
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 409.500,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGENS	Modelo: 17-180
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 452.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE**  
**BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a92f97826b414e4ba8877950d88e67c0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a92f97826b414e4ba8877950d88e67c0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76eca019531e4286a344ceb5d8d9f18f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76eca019531e4286a344ceb5d8d9f18f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a82f5ca2b9bb421f9bd242981f333638.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a82f5ca2b9bb421f9bd242981f333638.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2449b9594274869a248775ae491bafc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2449b9594274869a248775ae491bafc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/001cc7d620894f04b665bf619db9cf88.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/001cc7d620894f04b665bf619db9cf88.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4841a05cefa54f1fb692b0ae9511d5ee.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4841a05cefa54f1fb692b0ae9511d5ee.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29fcd885db1c473d8e75ce31de97564f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29fcd885db1c473d8e75ce31de97564f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbca94667e4d4d10aa329e3402c8b465.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbca94667e4d4d10aa329e3402c8b465.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc66c3b92c8a4a8eba639bae77e4f53d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc66c3b92c8a4a8eba639bae77e4f53d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54dc55a83d754930aeada4c2a9bcea5d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54dc55a83d754930aeada4c2a9bcea5d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59fd21a70d2e40998e4c7889de3ec887.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59fd21a70d2e40998e4c7889de3ec887.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4c501c995394cf5805e50f268150ba0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4c501c995394cf5805e50f268150ba0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/702800a0c4154f32864e336303fcd16e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/702800a0c4154f32864e336303fcd16e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d000fb69844325aeb673b2549751b3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d000fb69844325aeb673b2549751b3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc273ffc9ce841a586e316bdf52e974d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc273ffc9ce841a586e316bdf52e974d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b15da636397e4fb4825526e5cc6d8ff2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b15da636397e4fb4825526e5cc6d8ff2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bc900b7d5a244f8945972d3525d764b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bc900b7d5a244f8945972d3525d764b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 19:01	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58234807bee44eb7add65c8f5fd287c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58234807bee44eb7add65c8f5fd287c.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**  
Processo Administrativo Nº 20210426001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **4.037.390,00**

**DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA** 13.226.955/0001-03 **4.037.390,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 845.120,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 845B

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 222,40** Total Item: 845.120,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 299.520,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: CX 180C

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 230,40** Total Item: 299.520,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 456.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 152,00** Total Item: 456.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 343.200,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: W20F

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 228,80** Total Item: 343.200,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 218.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 1150L

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 218,00** Total Item: 218.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 165.000,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: CB 534-D

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 165.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 165.000,00**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7      Unidade: HORA      Marca: CATERPILLAR      Modelo: CP 533E

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 165,00**      Total Item: 165.000,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 037      **Total: 131.400,00**

Item: 8      Unidade: HORA      Marca: CASE      Modelo: SR 150B

Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 900      **Valor Unit.: 146,00**      Total Item: 131.400,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 073      **Total: 186.000,00**

Item: 9      Unidade: HORA      Marca: JOHN DEERE      Modelo: 5075E

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 124,00**      Total Item: 186.000,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 048      **Total: 186.000,00**

Item: 10      Unidade: HORA      Marca: JOHN DEERE      Modelo: 5075E

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 124,00**      Total Item: 186.000,00

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 051      **Total: 19.950,00**

Item: 11      Unidade: KM      Marca: SCANNIA      Modelo: G420

Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 6,65**      Total Item: 19.950,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 043      **Total: 333.000,00**

Item: 12      Unidade: KM      Marca: MERCEDES-BENZ      Modelo: L 1214

Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 90.000      **Valor Unit.: 3,70**      Total Item: 333.000,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 076      **Total: 327.600,00**

Item: 13      Unidade: KM      Marca: MERCEDES-BENZ      Modelo: 2324

Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 90.000      **Valor Unit.: 3,64**      Total Item: 327.600,00

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 042      **Total: 361.600,00**

Item: 14      Unidade: KM      Marca: MERCEDES-BENZ      Modelo: 1620 L BASCULA TOP BREAK

Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M<sup>3</sup>, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 80.000      **Valor Unit.: 4,52**      Total Item: 361.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeb4448c31df4bd9b8e6ab7218ed19af.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeb4448c31df4bd9b8e6ab7218ed19af.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d3527fcdceb41f3b37aba624cd8b133.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d3527fcdceb41f3b37aba624cd8b133.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82ac6e8a6c8a43ecbc4862d6937e9113.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82ac6e8a6c8a43ecbc4862d6937e9113.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/290e75adec6f47e193b00aa8bd91628b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/290e75adec6f47e193b00aa8bd91628b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2175b51c344f4fd191858f08cb91ee04.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2175b51c344f4fd191858f08cb91ee04.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8047859ecbd8457292d6ca5c810acc90.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8047859ecbd8457292d6ca5c810acc90.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/123c74abd0d74253a1aec2b8c26c3c8b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/123c74abd0d74253a1aec2b8c26c3c8b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bcc038053194886b303d6c45cef5577.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bcc038053194886b303d6c45cef5577.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5d934e4dad41baae500b79a231566e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5d934e4dad41baae500b79a231566e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da690d47a5fa42f6a7ac9e8514b0719a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da690d47a5fa42f6a7ac9e8514b0719a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7849573931e43eb99818ba553242ded.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7849573931e43eb99818ba553242ded.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3736dc67db9d43848f3b902c5c6c6bcf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3736dc67db9d43848f3b902c5c6c6bcf.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7efe51f02cb544459afb21e37f897b04.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7efe51f02cb544459afb21e37f897b04.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09731e99a2c147b28fd8d569b1fdafac.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09731e99a2c147b28fd8d569b1fdafac.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec78023c9b2e4144b4bf0c52675cc73e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec78023c9b2e4144b4bf0c52675cc73e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76d315ddec48465f9a21592ebb11705f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76d315ddec48465f9a21592ebb11705f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b87440d25d9495eadc3b9dd261c83d7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b87440d25d9495eadc3b9dd261c83d7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be70c333f3c841c3ae485314208e5554.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be70c333f3c841c3ae485314208e5554.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 03:34	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c34eef59b9949bf85e243fcb755d343.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c34eef59b9949bf85e243fcb755d343.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.049.900,00**

**FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA** **23.594.906/0001-87** **5.049.900,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLA Modelo: 140 GC AWD

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CATERPILLA Modelo: 320 CAT

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: W 20 4X4

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: JOHN DEERE Modelo: 5078 E 4X4

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 1150L

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: DYNAPAC Modelo: CC 1100

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 207.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: DYNAPAC	Modelo: CA 25 PD
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>	Total Item: 207.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLA	Modelo: 236D3
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>	Total Item: 164.880,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: DCM 85132
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: DCM 85132
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: Volkswagen	Modelo: VW 25370
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 25.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo: 815 ACCELO UP4
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>	Total Item: 416.700,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: Volkswagen	Modelo: 13.190
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 409.500,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo: LS1525
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 452.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7011d2c4d17f4c8da7f9d26e551993ef.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7011d2c4d17f4c8da7f9d26e551993ef.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c29b92fe919248ee804dd4ba033d73e5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c29b92fe919248ee804dd4ba033d73e5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a254dc2e44374db5b1409837869d6ff2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a254dc2e44374db5b1409837869d6ff2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6fa9dcd42b3436db7c703ef7d23b132.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6fa9dcd42b3436db7c703ef7d23b132.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27dbe4a187e44e538a7ca6d0575c6e0b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27dbe4a187e44e538a7ca6d0575c6e0b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07eb27ca28484458993746093bf1104d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07eb27ca28484458993746093bf1104d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/170ae0d355954ce7b16569cd4038be69.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/170ae0d355954ce7b16569cd4038be69.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6276c6a197b4d6e8241d8c599b02de7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6276c6a197b4d6e8241d8c599b02de7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f0b0d0b6df54845845d5a758926add5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f0b0d0b6df54845845d5a758926add5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada0ccb585ba4997a49120220d6bbf93.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada0ccb585ba4997a49120220d6bbf93.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b63a7eaaa24fd0a2fe948fc4ef1e22.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b63a7eaaa24fd0a2fe948fc4ef1e22.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f1c7667a21c4895ba5a960ca9e7f0c8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f1c7667a21c4895ba5a960ca9e7f0c8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de46ccfc111c4c8dbe8afde52d910b5a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de46ccfc111c4c8dbe8afde52d910b5a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c8a53b29644aef9912d46aa7c58055.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c8a53b29644aef9912d46aa7c58055.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d0a97861d64de28c9d92314019b1b5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d0a97861d64de28c9d92314019b1b5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40751477ca004472a156ba536ee8723a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40751477ca004472a156ba536ee8723a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/064efc2e9b024c21824fb0e2e299d698.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/064efc2e9b024c21824fb0e2e299d698.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f922d07b68048468795993fdc87a324.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f922d07b68048468795993fdc87a324.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 23:33	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c597b3a86adf4613921468fc74e4dd6f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c597b3a86adf4613921468fc74e4dd6f.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001  
Processo Administrativo Nº 20210426001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: 5.049.900,00

**XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 06.974.198/0001-90 5.049.900,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 120K

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: NEW HOLLAND Modelo: FX215

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 380N

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 924K

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: JOHN DEERE Modelo: 750J-II

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: VOLVO Modelo: SD105

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 207.400,00**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: PAMAQ	Modelo: XCMG
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>	Total Item: 207.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo: SR200
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>	Total Item: 164.880,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERGUSON	Modelo: MF 4275
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERGUSON	Modelo: MF 4275
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGEM	Modelo: 8.160
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 25.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGEM	Modelo: 13.190
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>	Total Item: 416.700,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: FORD	Modelo: F/4000
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 409.500,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGEM	Modelo: 24.280
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M <sup>3</sup> , COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 452.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/deb5ba5f41404c2fbd150eab00650c04.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/deb5ba5f41404c2fbd150eab00650c04.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ae2fd336cfa471594872b730d5f99a2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ae2fd336cfa471594872b730d5f99a2.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef82d79fc64f4a81b46a928f31df2d01.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef82d79fc64f4a81b46a928f31df2d01.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef3052142cb941cb916794e0f08b7525.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef3052142cb941cb916794e0f08b7525.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/862b72ab1b9f4df9a81cab467cac7cbc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/862b72ab1b9f4df9a81cab467cac7cbc.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e9a0fecbbaa42ada416b9eb7cbf609c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e9a0fecbbaa42ada416b9eb7cbf609c.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a507d71bc8834f25a018076b7bb0d5f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a507d71bc8834f25a018076b7bb0d5f3.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe4bb46c56834fa78f943ef5207b68c1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe4bb46c56834fa78f943ef5207b68c1.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd8d8174300d4fb097ef11693ad7bc8d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd8d8174300d4fb097ef11693ad7bc8d.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c65bcff374bf41adb713f9f5b6a2593c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c65bcff374bf41adb713f9f5b6a2593c.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eec2f71e900749479f2b0ef3a44bce77.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eec2f71e900749479f2b0ef3a44bce77.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b10acb4a24c46fd888557de53f54da4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b10acb4a24c46fd888557de53f54da4.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d466a474c12c4f9b8ea632aede0983cc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d466a474c12c4f9b8ea632aede0983cc.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d4317db42a4ad38bf75805da777c18.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d4317db42a4ad38bf75805da777c18.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6baafe4fa4dc4d4baac24ebe37a8409b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6baafe4fa4dc4d4baac24ebe37a8409b.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c048a9d080054ddeadf2dd8af3d152b1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c048a9d080054ddeadf2dd8af3d152b1.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Outros documentos
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70b94412e9234a33b5eebe0337139b59.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70b94412e9234a33b5eebe0337139b59.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 17:38	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36fc479ae1bc42f68092c2c71d9d110f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36fc479ae1bc42f68092c2c71d9d110f.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.049.300,00**

**CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI** 39.420.606/0001-11 **5.049.300,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 140K

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 320D

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 416E

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 924H

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: D6T

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 206.000,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: CS533E

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,00** Total Item: 206.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 207.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7      Unidade: HORA      Marca: CATERPILLAR      Modelo: CS54B

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 207,40**      Total Item: 207.400,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 071      **Total: 164.880,00**

Item: 8      Unidade: HORA      Marca: CASE      Modelo: SR175

Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 900      **Valor Unit.: 183,20**      Total Item: 164.880,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 071      **Total: 232.500,00**

Item: 9      Unidade: HORA      Marca: MASSEY FERGUSON      Modelo: 283

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 155,00**      Total Item: 232.500,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 065      **Total: 232.500,00**

Item: 10      Unidade: HORA      Marca: MASSEY FERGUSON      Modelo: 4283

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 155,00**      Total Item: 232.500,00

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 025      **Total: 25.020,00**

Item: 11      Unidade: KM      Marca: VOLVO      Modelo: 370

Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 8,34**      Total Item: 25.020,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 097      **Total: 416.700,00**

Item: 12      Unidade: KM      Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: LK1620

Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 90.000      **Valor Unit.: 4,63**      Total Item: 416.700,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 093      **Total: 409.500,00**

Item: 13      Unidade: KM      Marca: FORD      Modelo: F4000

Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 90.000      **Valor Unit.: 4,55**      Total Item: 409.500,00

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 025      **Total: 452.000,00**

Item: 14      Unidade: KM      Marca: VOLKSWAGEM      Modelo: 17-250

Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 80.000      **Valor Unit.: 5,65**      Total Item: 452.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d35dbb411ed240789d14503278ecb594.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d35dbb411ed240789d14503278ecb594.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9157e3c44b8d412ea98b33515c241b33.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9157e3c44b8d412ea98b33515c241b33.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbeddafd15524743a96f04dab48994d3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbeddafd15524743a96f04dab48994d3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/443494cbf95044868d5222ba227a3a84.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/443494cbf95044868d5222ba227a3a84.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af6571972b114d2f8b7861ee509062cf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af6571972b114d2f8b7861ee509062cf.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8484354d3904425e9d61ad63aa42cdc4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8484354d3904425e9d61ad63aa42cdc4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ece054f499f4876b53a2bb324c02e3a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ece054f499f4876b53a2bb324c02e3a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb3e147f7970477a8fd8e1e1bbf4c803.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb3e147f7970477a8fd8e1e1bbf4c803.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c189b19dbf940ca8a2e6d84c684b449.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c189b19dbf940ca8a2e6d84c684b449.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3d76a2bad64317bc83e3b7e145f29c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3d76a2bad64317bc83e3b7e145f29c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29cd31c4a738406fa74ecad63fd897c8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29cd31c4a738406fa74ecad63fd897c8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11695303a7f94aebb9543da8c974c474.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11695303a7f94aebb9543da8c974c474.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24c5541f51ff4f209f4a78d27f7fe505.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24c5541f51ff4f209f4a78d27f7fe505.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d8eb60f1dc5414094de2852b01e44ac.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d8eb60f1dc5414094de2852b01e44ac.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb4b9e81f0ee41be86ed19d08b3cd7a9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb4b9e81f0ee41be86ed19d08b3cd7a9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7565cf4306b452b96d2f31910254625.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7565cf4306b452b96d2f31910254625.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd0ce12bf9274af7b8ae2f5099a0228f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd0ce12bf9274af7b8ae2f5099a0228f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c54fdf546184f5bb7e323328d8c2566.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c54fdf546184f5bb7e323328d8c2566.zip</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 17:41	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eecc5f15b6444c15a65fc23d159fa748.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eecc5f15b6444c15a65fc23d159fa748.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001  
Processo Administrativo Nº 20210426001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: 3.938.890,00

**ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI** 14.634.195/0001-36 **3.938.890,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 718.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATEPILLAR OU SIMILAR Modelo: 120H OU SIMILAR

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 718.200,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 288.600,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: SANY OU SIMILAR Modelo: 215C OU SIMILAR

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 222,00** Total Item: 288.600,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 438.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE OU SIMILAR Modelo: 580N OU SIMILAR

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 146,00** Total Item: 438.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 283.500,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CATEPILLAR OU SIMILAR Modelo: 924K OU SIMILAR

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 283.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 222.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CATEPILLAR OU SIMILAR Modelo: D4E OU SIMILAR

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 222,00** Total Item: 222.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 141.000,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: DYNAPAC OU SIMILAR Modelo: CA250 OU SIMILAR

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 141,00** Total Item: 141.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 141.000,00**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7      Unidade: HORA      Marca: DYNAPAC OU SIMILAR      Modelo: CA250 OU SIMILAR

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 141,00**      Total Item: 141.000,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 036      **Total: 106.200,00**

Item: 8      Unidade: HORA      Marca: CATEPILLAR OU SIMILAR      Modelo: 226B OU SIMILAR

Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 900      **Valor Unit.: 118,00**      Total Item: 106.200,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 002      **Total: 168.000,00**

Item: 9      Unidade: HORA      Marca: MASSEY FAGSON OU SIMILAR      Modelo: 295 OU SIMILAR

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 112,00**      Total Item: 168.000,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 037      **Total: 168.000,00**

Item: 10      Unidade: HORA      Marca: MASSEY FAGSON OU SIMILAR      Modelo: 295 OU SIMILAR

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 112,00**      Total Item: 168.000,00

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 008      **Total: 18.690,00**

Item: 11      Unidade: KM      Marca: MERCEDES BENZ OU SIMILAR      Modelo: 1934L OU SIMILAR

Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 6,23**      Total Item: 18.690,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 055      **Total: 401.400,00**

Item: 12      Unidade: KM      Marca: MERCEDES BENZ OU SIMILAR      Modelo: 1215L OU SIMILAR

Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 90.000      **Valor Unit.: 4,46**      Total Item: 401.400,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 065      **Total: 398.700,00**

Item: 13      Unidade: KM      Marca: FORD OU SIMILAR      Modelo: F 4000 OU SIMILAR

Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 90.000      **Valor Unit.: 4,43**      Total Item: 398.700,00

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 050      **Total: 445.600,00**

Item: 14      Unidade: KM      Marca: MERCEDES BENZ OU SIMILAR      Modelo: 1620L OU SIMILAR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M<sup>3</sup>, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 80.000

Valor Unit.: 5,57

Total Item: 445.600,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9574ec5564e4637ae7ea6b6030fa214.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9574ec5564e4637ae7ea6b6030fa214.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01734b190b1b4460865375c3f7b98182.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01734b190b1b4460865375c3f7b98182.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29b67f6a14d4704ab615644ebb87c64.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29b67f6a14d4704ab615644ebb87c64.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/621ece7d8a87481a8eb4dee817d6d88b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/621ece7d8a87481a8eb4dee817d6d88b.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b9100a2c4254b258e6b501252c95700.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b9100a2c4254b258e6b501252c95700.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3e05fd8a8941d08cae6c18d9a07168.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3e05fd8a8941d08cae6c18d9a07168.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d8c8820fd244dafa14f1c66cf0f790d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d8c8820fd244dafa14f1c66cf0f790d.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75bd07146135426782366b2220025add.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75bd07146135426782366b2220025add.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a85bfc97413468a933dd4d202e415cb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a85bfc97413468a933dd4d202e415cb.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcd7b7b6088ed4531958aa4b1f8d829ff.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcd7b7b6088ed4531958aa4b1f8d829ff.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6261c0dd7484ab5bf6f52c642dc8b3b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6261c0dd7484ab5bf6f52c642dc8b3b.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f261521d99fd49d59dcc6d3ef820d993.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f261521d99fd49d59dcc6d3ef820d993.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f3f1ae036b541039fd25d7db6fccd38.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f3f1ae036b541039fd25d7db6fccd38.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/768f841872354060a83e549521d67680.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/768f841872354060a83e549521d67680.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37255a2d61b423f8c5d2fe5177a734a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37255a2d61b423f8c5d2fe5177a734a.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec7ce28ced934f3f8f1a700d16b4a86f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec7ce28ced934f3f8f1a700d16b4a86f.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/927350066ad148acb7c3fb7a4fa5fd3f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/927350066ad148acb7c3fb7a4fa5fd3f.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Outros documentos
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eaa24f190254377b181ad383273e2f4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eaa24f190254377b181ad383273e2f4.pdf</a>	
Horário: 19/05/2021 20:03	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1773f1f001bd4d64ab043332e42a4e47.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1773f1f001bd4d64ab043332e42a4e47.pdf</a>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.033.641,00**

**DAVI LOPES SILVA SERVICOS** **35.847.172/0001-80** **5.033.641,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 1.052.600,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 120K

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 277,00** Total Item: 1.052.600,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 373.100,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 314C LCR

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 287,00** Total Item: 373.100,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 069 **Total: 567.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 567.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 427.500,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: KOMATSU Modelo: WA320

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 427.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 272.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: D6

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 272,00** Total Item: 272.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 206.590,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: DYNAPAC Modelo: CA25

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,59** Total Item: 206.590,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 207.390,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: DYNAPAC	Modelo: CA250
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,39</b>	Total Item: 207.390,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 164.871,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 216B3
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,19</b>	Total Item: 164.871,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 231.000,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERGUSON	Modelo: 275
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 154,00</b>	Total Item: 231.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 231.000,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERGUSON	Modelo: 275
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 154,00</b>	Total Item: 231.000,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 24.990,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: AXOR 2644
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,33</b>	Total Item: 24.990,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 415.800,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 13.190
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,62</b>	Total Item: 415.800,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 408.600,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: 815 ACCELO
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,54</b>	Total Item: 408.600,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 451.200,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 26280
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,64</b>	Total Item: 451.200,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c46eb9b19f3c4cb4baaf618afccbf57a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c46eb9b19f3c4cb4baaf618afccbf57a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fdc7ac7a01f4343a097597612e0c0fd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fdc7ac7a01f4343a097597612e0c0fd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b194200e83404c9b8c84f6e4ed7cc850.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b194200e83404c9b8c84f6e4ed7cc850.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37c5fa2929d4be9a847c683b5853db0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37c5fa2929d4be9a847c683b5853db0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7db92b25693d45eda1be5a12c9fad3dd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7db92b25693d45eda1be5a12c9fad3dd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c6b1ee460e8413a8e9c2c8d0e7b6618.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c6b1ee460e8413a8e9c2c8d0e7b6618.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d07a626feb3f4ecdb308aff654c97cae.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d07a626feb3f4ecdb308aff654c97cae.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2fa23d23e414da6ab74047d37a70c2f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2fa23d23e414da6ab74047d37a70c2f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25425eecd6c94b30bb3bea203291d137.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25425eecd6c94b30bb3bea203291d137.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48aedc92db6145ed8f45c3a592d81340.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48aedc92db6145ed8f45c3a592d81340.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8f7e643cb8649c98c133d8b14510840.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8f7e643cb8649c98c133d8b14510840.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4693fe5b60ef4dcca9909b2d06922924.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4693fe5b60ef4dcca9909b2d06922924.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/177977dbceb94ea6a58f45d25b767ecb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/177977dbceb94ea6a58f45d25b767ecb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60a0997e6c56409eb9344c154e9e092b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60a0997e6c56409eb9344c154e9e092b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97b531b7282146e79735de35bd4fe4d6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97b531b7282146e79735de35bd4fe4d6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42143bfa75fb433eaa06f332c0cc7331.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42143bfa75fb433eaa06f332c0cc7331.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8680356a5ef14157a0598d85778579aa.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8680356a5ef14157a0598d85778579aa.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1148df42b6894ee5bbae27363e9a07c8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1148df42b6894ee5bbae27363e9a07c8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 17/05/2021 16:59	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea2580cf47a54b8b98bbcd8ced16486.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea2580cf47a54b8b98bbcd8ced16486.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **4.794.178,00**

**J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI** 18.866.411/0001-20 **4.794.178,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 1.004.682,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: Patrol 120b

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 264,39** Total Item: 1.004.682,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 353.964,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: 314c LCR

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 272,28** Total Item: 353.964,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 542.820,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Volvo Modelo: BI70

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 180,94** Total Item: 542.820,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 411.060,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: 950g

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 274,04** Total Item: 411.060,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 259.520,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: D6 T

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 259,52** Total Item: 259.520,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 195.860,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: MULLER Modelo: AP26

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 195,86** Total Item: 195.860,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 196.790,00**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE**  
**BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: MULLER	Modelo: AP26
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 196,79</b>	Total Item: 196.790,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 156.807,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Case	Modelo: 420
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 174,23</b>	Total Item: 156.807,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 221.205,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Massey Ferguson	Modelo: 6713
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 147,47</b>	Total Item: 221.205,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 220.980,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: Massey Ferguson	Modelo: 6713
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 147,32</b>	Total Item: 220.980,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 23.790,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: Volvo	Modelo: Fh 440
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,93</b>	Total Item: 23.790,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 392.400,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: Mercedes-Benz	Modelo: Mb 1620
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,36</b>	Total Item: 392.400,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 387.900,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: Mercedes-Benz	Modelo: Mb 1620
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,31</b>	Total Item: 387.900,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 426.400,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: Iveco	Modelo: Eurocargo 260e25n
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M <sup>3</sup> , COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,33</b>	Total Item: 426.400,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8573c34613c347529b4aefd832ba140d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8573c34613c347529b4aefd832ba140d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d52caf8d13a34b2980ab46866bd1802d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d52caf8d13a34b2980ab46866bd1802d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad346a6be0b4490a6b440686ed1ef72.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad346a6be0b4490a6b440686ed1ef72.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3916ea1f31324ea9b9e51a68b39c0f93.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3916ea1f31324ea9b9e51a68b39c0f93.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dea5f85ceffc47c4b62a479b10968545.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dea5f85ceffc47c4b62a479b10968545.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/282ec4a283864a628b3627310fea34e3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/282ec4a283864a628b3627310fea34e3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c19dd5f9cf145fa80457bace28ca69e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c19dd5f9cf145fa80457bace28ca69e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2393f57baf1e475ea644c83832313b0f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2393f57baf1e475ea644c83832313b0f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8105bdf9cba64c7a9c5f4ffaad15d7dd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8105bdf9cba64c7a9c5f4ffaad15d7dd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65f0ed129c664eb09e3d087fe4ac6fab.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65f0ed129c664eb09e3d087fe4ac6fab.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80352aa795914691afe3425c26959c85.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80352aa795914691afe3425c26959c85.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4696c5c6cac46e4a285025535561045.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4696c5c6cac46e4a285025535561045.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51cfe63fd10948cd9e8db15faf762da0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51cfe63fd10948cd9e8db15faf762da0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb2d6c8aaa1e4fe68e4cc5f6d89cd1c8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb2d6c8aaa1e4fe68e4cc5f6d89cd1c8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca59418ec9c4461a612344da2960792.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca59418ec9c4461a612344da2960792.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/612e731920474471952caf681bb2e077.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/612e731920474471952caf681bb2e077.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 15:30	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/413e4c7e5168404391a3f26076689a98.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/413e4c7e5168404391a3f26076689a98.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51df5ae8a20045d3a8baabc697fc9485.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51df5ae8a20045d3a8baabc697fc9485.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/05/2021 07:50	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee7306ad1f9741e0aa86b8684f6b1a83.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee7306ad1f9741e0aa86b8684f6b1a83.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.049.900,00**

**AL LOCAÇÕES EIRELI**

**33.019.842/0001-44**

**5.049.900,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 207.400,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>	Total Item: 207.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>	Total Item: 164.880,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERGUNSON	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERGUNSON	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 232.500,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 25.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>	Total Item: 416.700,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 409.500,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M <sup>3</sup> , COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 452.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ba3b5e3e20f437ebb1bc519bfc5381c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ba3b5e3e20f437ebb1bc519bfc5381c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b571bd9005bb4e66979f7adaadf19486.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b571bd9005bb4e66979f7adaadf19486.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67b678d6b4794a9eb08e05a1a90c26c7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67b678d6b4794a9eb08e05a1a90c26c7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbdbeaa8c9d44aeab021065e9535f703.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbdbeaa8c9d44aeab021065e9535f703.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0e721f7c7da46e588551e994eb498fb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0e721f7c7da46e588551e994eb498fb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79e85e1ff97c4dd09d7cd6414c61b1e6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79e85e1ff97c4dd09d7cd6414c61b1e6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d701d35320c41d2ab7797785da13717.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d701d35320c41d2ab7797785da13717.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa140d131ad415282dbd3720e53764e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa140d131ad415282dbd3720e53764e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87be32c335d44909a428b7043a32a900.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87be32c335d44909a428b7043a32a900.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2d726936d4b46fca8d6cca7c295d976.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2d726936d4b46fca8d6cca7c295d976.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56dca3453294406da680a0f5cb186711.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56dca3453294406da680a0f5cb186711.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/873688bf66d14d9c9cea4969cbaba21a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/873688bf66d14d9c9cea4969cbaba21a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8510df49641f4a48a5697a4b23aa6309.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8510df49641f4a48a5697a4b23aa6309.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cbacac4ce8a4c9f8b28c6beef50c34f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cbacac4ce8a4c9f8b28c6beef50c34f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15fce8d0d0874e6e8fcd8d5d31e1dfe3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15fce8d0d0874e6e8fcd8d5d31e1dfe3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25817ab6fae94928b5521e09d63e6bf7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25817ab6fae94928b5521e09d63e6bf7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec2837b907a543b8841cd70e72b648fd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec2837b907a543b8841cd70e72b648fd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9b2c38a08b4d39a93b0c8f0bd2b7bd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9b2c38a08b4d39a93b0c8f0bd2b7bd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 19/05/2021 20:24	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4f28b3f9ae747549019c5ec093a2b23.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4f28b3f9ae747549019c5ec093a2b23.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

---

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001**

Processo Administrativo Nº 20210426001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: **5.049.900,00**

**GUANABARA CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME** **10.905.621/0001-78** **5.049.900,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 1.056.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.056.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 374.400,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: KOMATSU Modelo:

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 374.400,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 570.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 429.000,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 429.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 273.000,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 206.600,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo:

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 206,60** Total Item: 206.600,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 207.400,00</b>
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 207,40</b>		Total Item: 207.400,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 164.880,00</b>
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: BOBCAT	Modelo:
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 183,20</b>		Total Item: 164.880,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>		Total Item: 232.500,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 232.500,00</b>
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 155,00</b>		Total Item: 232.500,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 25.020,00</b>
Item: 11	Unidade: KM	Marca: MB/BISELLI	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,34</b>		Total Item: 25.020,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 416.700,00</b>
Item: 12	Unidade: KM	Marca: MB	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>		Total Item: 416.700,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 409.500,00</b>
Item: 13	Unidade: KM	Marca: MB	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>		Total Item: 409.500,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 452.000,00</b>
Item: 14	Unidade: KM	Marca: MB	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>		Total Item: 452.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 20/05/2021 07:53

**Documento:** Outros documentos

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/528f190e2a9342eb99f0e1d135493e5e.zip>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**